

Jimmi Jørgensen Holding ApS

Østergårdsvej 6, 7160 Tørring

Årsrapport for

1. januar - 31. december 2018

CVR-nr. 37 04 53 57

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. maj 2019.

Jimmi Benjamin Jørgensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Jimmi Jørgensen Holding ApS
Østergårdsvej 6
7160 Tørring

CVR-nr.: 37 04 53 57
Stiftet: 1. september 2015
Hjemsted: Hedensted
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
3. regnskabsår

Direktion

Jimmi Benjamin Jørgensen

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bredgade 29
7160 Tørring

Dattervirksomhed

Midtjysk Tag ApS, Hedensted

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er enten direkte eller gennem andre selskaber at drive handel og investering og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5.500 mod -5.501 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 44.339 mod 284.508 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Det forventes, at selskabets drift for det kommende regnskabsår vil udvise et tilfredsstillende resultat.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttotab	-5.500	-5.501
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	51.918	289.462
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	249
1 Øvrige finansielle omkostninger	-3.443	-868
Resultat før skat	42.975	283.342
2 Skat af årets resultat	1.364	1.166
Årets resultat	44.339	284.508
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	918	179.462
Overføres til overført resultat	43.421	105.046
Disponeret i alt	44.339	284.508

Balance 31. december

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Anlægsaktiver			
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		282.974	341.056
Finansielle anlægsaktiver i alt		282.974	341.056
Anlægsaktiver i alt		<u>282.974</u>	<u>341.056</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		16.808	89.936
Tilgodehavender i alt		16.808	89.936
Likvide beholdninger		109.651	0
Omsætningsaktiver i alt		<u>126.459</u>	<u>89.936</u>
Aktiver i alt		<u>409.433</u>	<u>430.992</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	50.000	50.000
4	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	181.974	181.056
5	Overført resultat	150.027	106.606
	Egenkapital i alt	<u>382.001</u>	<u>337.662</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.000	4.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	17.988	560
	Selskabsskat	5.444	88.770
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>27.432</u>	<u>93.330</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>27.432</u>	<u>93.330</u>
	Passiver i alt	<u>409.433</u>	<u>430.992</u>

7 Eventualposter

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	343	0
Andre finansielle omkostninger	<u>3.100</u>	<u>868</u>
	<u>3.443</u>	<u>868</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>-1.364</u>	<u>-1.166</u>
	<u>-1.364</u>	<u>-1.166</u>
	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2018	181.056	1.594
Resultatandel	51.918	289.462
Udloddet udbytte	<u>-51.000</u>	<u>-110.000</u>
	<u>181.974</u>	<u>181.056</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	106.606	1.560
Årets overførte overskud eller underskud	<u>43.421</u>	<u>105.046</u>
	<u>150.027</u>	<u>106.606</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2018	0	103.400
Udloddet udbytte	<u>0</u>	<u>-103.400</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter

7. **Eventualposter** **Sambeskatning**

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 5 t.kr.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.